法律服务成交结果公告

一、项目编号：BJJQ-2025-1258

二、项目名称：法律服务

三、成交信息

分包号 供应商名称 供应商地址 成交金额

第一包
北京市兰台律师

事务所

北京市朝阳区曙光西里甲 1
号 B-2903

人民币大写：壹佰壹拾万元整

人民币小写：￥1100000.00

第二包
北京市中闻律师

事务所

北京市东城区朝阳门北大街

9号的泓晟国际中心 2、3、4、
20层

人民币大写：伍拾万元整

人民币小写：￥500,000.00

第三包
北京浩天律师事

务所

北京市朝阳区东三环中路 5
号财富金融中心 12层

人民币大写：捌拾伍万伍仟元

整

人民币小写：￥855,000.00

四、主要标的信息

服务类

名称：法律服务

服务范围、服务要求、服务时间、服务标准：详见磋商文件。

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：薛红、程成、黄冬梅

六、代理服务收费标准及金额：详见竞争性磋商文件，共计人民币

3.6425万元（其中第一包为 1.61万元、第二包为 0.75万元、第三包

为 1.2825万元）。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

8.1本公告同时在中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）、北

京市政府采购网（http://www.ccgp-beijing.gov.cn/）发布。